

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีพนัน เป็นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 108.50 เมตร ขนาดพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,953 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองการศึกษา เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๒๙ ก.ค. ๒๕๖๘

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานโครงสร้างลานคอนกรีต	813,133.88	
2	กลุ่มงานค่าใช้จ่ายพิเศษ	10,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	823,133.88	
	ราคากลาง	823,000.00	
	(แปดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพริญา ปิ่นทอง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายพรรษา สายทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๕ ก.ค. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีอพนัน เป็นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 108.50 เมตร ขนาดพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,953 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบรายการของเทศบาลตำบลท่าไม้

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองการศึกษา เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๙ ก.ค. ๒๕๖๘

ตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างลานคอนกรีต	621,139.62	1.3091	813,133.88	เงื่อนไขการใช้ (งานอาคาร)
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			813,133.88	
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			813,000.00	
	(แปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันหนนาการชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพริญา ปิ่นทอง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายพรรษา สายทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 (พ)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ ขนาดกว้าง 18 เมตร
ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 108.50 เมตร ขนาดพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,953 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๙ ก.ค. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รถบรรทุก 10 ล้อ	2	วัน	10,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			10,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีพนัน เป็นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 108.50 เมตร ขนาดพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,953 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการของเทศบาลตำบลท่าไม้

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๙ ก.ค. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	2,604.00	ตร.ม.	-	-	3.73	9,712.92	9,712.92	
	1.2 ทราดยาบปรับระดับ	99.00	ลบ.ม.	305.43	30,237.57	112.00	11,088.00	41,325.57	
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. CUBE	188.00	ลบ.ม.	1,870.00	351,560.00	327.00	61,476.00	413,036.00	
	1.4 ค่าขั้วถายาบผิวพื้น	1,876.00	ตร.ม.	-	-	30.00	56,280.00	56,280.00	
	1.5 เหล็ก Wire Mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.๘	1,876.00	ตร.ม.	42.29	79,336.04	5.00	9,380.00	88,716.04	
	1.6 หินคลุกปรับระดับ	33.00	ลบ.ม.	253.73	8,373.09	112.00	3,696.00	12,069.09	
	รวม							621,139.62	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการชำนาญการ

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าขนย้ายวัชพืชและขยะไปทิ้ง
ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ ขนาดกว้าง 18 เมตร
ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 108.50 เมตร ขนาดพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,953 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
กำหนดราคากลางวันที่ ๒๙ ก.ค. ๒๕๖๘

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากพื้นที่ดำเนินการปกคลุมไปด้วยต้นไม้และวัชพืชจำนวนมาก อีกทั้งมีเศษปูน เศษดิน ที่ใช้ประโยชน์ไม่ได้จำนวนมาก จึงจำเป็นต้องใช้รถขนส่งวัสดุทั้งหมด ไปทิ้งที่เหมาะสมจุดอื่น

2. รายละเอียดการคำนวณ

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถบรรทุก 10 ล้อ จำนวน 2 วัน	10,000.00	
รวมค่าใช้จ่าย		10,000.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		-	
ค่าใช้จ่ายรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		10,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการชำนาญการ